お得意様
関係各位
拝啓

ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

平成27年9月1日より、事務局連絡先を下記へ変更致しました。
お手数をおかけ致しますが、変更登録のご手配をお願い致します。
今後とも、何卒引き続き宜しくお願い申し上げます。
敬具
記
◇事務局
新住所　 ：〒227-0038

　　　　　　　   神奈川県横浜市青葉区奈良4-1-1-Ｆ608

新ＴＥＬ：045-960-1760　新ＦＡＸ：045-873-5279

◇相談ルーム・セミナールーム
住　所　　：〒227-0055
　　　　　　　   神奈川県横浜市青葉区つつじが丘1-12-205
なお、これまでの青葉台オフィスは、相談ルーム、セミナールームとしての利用となっております。

平成27年9月吉日

あおばファイナンシャルプランナーズ
(有限会社アイエヌエス)
〒227-0038　横浜市青葉区奈良4-1-1-F608
TEL　045-960-1760　FAX　045-873-5279
http://www.aobafp.jp/
kurata@aobafp.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　倉田春彦
	afp